
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.06.2008г.                   с. Осиновка                   №  27-пг 

 
  

О кассовом обслуживании бюджета Осиновского сельского поселения 

 

 На основании бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 26 «Положения о 

бюджетном процессе в Осиновском сельском поселении», утвержденного  решением  

муниципального комитета  Осиновского  сельского  поселения  № 30 от 21.06.2008г., 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Возложить  на  Отделение по  Михайловскому  району  Управления  Федерального  

казначейства по  Приморскому  краю  полномочия  на  совершение  операций  по  

кассовому  обслуживанию  исполнения  бюджета  Осиновского  сельского  поселения 

и кассовому  обслуживанию бюджетных учреждений Осиновского  сельского  

поселения в части средств  полученных от предпринимательской и иной приносящей  

доход  деятельности с 01 января 2008 года. 

  

2.Операции по учету  средств,  полученных  учреждениями,  находящимися в ведении 

органов местного  самоуправления, от предпринимательской и иной приносящей 

доход деятельности осуществляющей через счет, открытый Управлению  

Федерального казначейства по Приморскому краю на балансовом счете № 40703 в 

ГРКЦ ГУ Банка России по Приморскому краю.       

 

3.Главному  бухгалтеру - финансисту  администрации Осиновского сельского 

поселения (Прадет З.Н.) до 01 января 2008 года завершить организационные  и 

технические мероприятия по переходу на второй вариант кассового обслуживания 

исполнения бюджета Осиновского сельского поселения с открытием лицевых счетов 

бюджетных учреждений в Отделении по  Михайловскому  району  Управления  

Федерального  казначейства по  Приморскому краю. 

 

 4. Постановление  вступает в силу с 01 января 2008 года. 

 

 5. Контроль  исполнения настоящего постановления  возложить  на  главного 

бухгалтера финансиста  Прадет З.Н. 
 
 

Глава администрации  

Осиновского сельского поселения           Л.А. Жихарев 


